
 

 

UCHWAŁA NR XXI/150/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 14 maja 2012 r. 

 
 w sprawie zmian w Statucie Związku Gmin Regionu Słupeckiego   

 
 

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Statucie Związku Gmin Regionu Słupeckiego ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego z 1992 r. Nr 6 poz. 66 z późn. zm., wprowadza się następujące 
zmiany: 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zwi ązek zrzesza następujące gminy: 
- gm. Lądek 
- gm. Orchowo 
- gm. Ostrowite 
- gm. Słupca 
- gm. Miejska Słupca 
- gm. Strzałkowo 
- gm. Zagórów 
- gm. Powidz 
- gm. Wilczyn”. 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   /Juliusz Wiechecki/ 

 

 


